
13

LGH-15RVX-ESpecifikace / Rozměry

LGH-15 to 100RVX-E

LGH-150 and 200RVX-E

Model LGH-15RVX-E
Zdroj napětí (V / Hz) 220-240V/50Hz, 220V/60Hz

Režim větrání režim s rekuperací tepla - “Lossnay” režim bez rekuperace tepla - ”Bypass”

Rychlosti ventilátoru SP4 SP3 SP2 SP1 SP4 SP3 SP2 SP1

Provozní proud (A) 0.40 0.24 0.15 0.10 0.41 0.25 0.15 0.10

Příkon (W) 49 28 14 7 52 28 14 8

Objemový průtok vzduchu
(m3/h) 150 113 75 38 150 113 75 38

(L/s) 42 31 21 10 42 31 21 10

Externí statický tlak (Pa) 95 54 24 6 95 54 24 6

Účinnost výměny teploty (%) 80.0 81.0 83.0 84.0 - - - -

Účinnost výměny enthalpie (%)
Vytápění 73.0 75.5 78.0 79.0 - - - -

Chlazení 71.0 74.5 78.0 79.0 - - - -

Hluk dB
(Měřeno 1.5m pod středem jednotky 
v bezdozvukové místnosti) 28.0 24.0 19.0 17.0 29.0 24.0 19.0 18.0

Hmotnost (kg) 

0 10 20 30 40 50 60 70 80

60

70

80

90

0

50

100

150

200

250

0 100 150 200 250 30050

Ú
či

n
n

o
st

 v
ým

ě
n

y 
(%

)

S
ta

tic
ký

 t
la

k 
(P

a)

Objemový průtok vzduchu

(m3/h)

10m

20m 15m

5m

SP1

SP2

SP3

SP4

průměr potrubí:100mm - potrubí přímé

Teplota

Enthalpie vytápěníEnthalpie chlazení

(L/s)

Pozice, kde je možná změna směru výstupu potrubí

Klapka Bypass

Stropní kotevní bod (4-13 x 20 ovál)

OA 
(Venkovní vzduch)

*zkratka OA vysvětlena na str.1

RA 
(Odváděný vzduch)
*zkratka RA vysvětlena na str.1

Otvor pro napájecí kabel

Odtahový ventilátor

Přívodní ventilátor

Řídící elektronika

Kryt pro údržbu

Pozice, kde je možná změna směru výstupu potrubí Vzduchové
filtry

Jádro Lossnay Místo pro umístění vysoce účinného vzduchového filtru (volitelné příslušenství - dodáváno odděleně)

Revizní 
otvor

450 x 450
nebo více

119
768

65
8

20

V
íc

e 
ne

ž 
60

0

15
0 

až
 2

50
45

0
61

0

119

5454 780

65

65

50

289

11
5

11
0

97
.5

Prostor pro údržbu:
jádro, vzduchové 
filtry, vysoce účinný 
vzduchový filtr,
ventilátor

Jednotky: mm

SA
(Přívodní vzduch)
*zkratka SA vysvětlena na str.1

EA
(Odpadní vzduch)

*zkratka EA vysvětlena na str.1

20

*Hluk na výstupu vzduchu (úhel 45°,1,5 metru před jednotkou) je o 13 dB vyšší, než je jeho uvedená hodnota (při rychlosti ventilátoru SP4).
*Provozní proud, příkon, účinnost a hluk vychází z udaného objemového průtoku vzduchu (napájení 230V/50 Hz). Mitsubishi Electric měří hodnoty uvedené v grafu dle EN13141-7:2010.
*Pro specifikaci zařízení při druhé frekvenci 60Hz se obraťte na svého prodejce.

Technický list




